
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: dziwulska
NO_DOC_EXT: 2020-159523
SOFTWARE VERSION: 9.14.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: ada.pisarska@mazovia.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 03-719
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ada Pisarska
E-mail: ada.pisarska@mazovia.pl 
Tel.:  +48 223141669
Faks:  +48 223141670
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mazovia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Cyfryzacja danych Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego szczebla powiatowego w celu ich 
publikacji - tura IX
Numer referencyjny: CG-R-IV.ZP.U.272.37.2020.AP

II.1.2) Główny kod CPV
72314000 Usługi gromadzenia oraz scalania danych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup usług polegających na zrealizowaniu:
„Cyfryzacji danych Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego szczebla powiatowego w 
celu ich publikacji”, w ramach projektu „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” – Projekt ASI, współfinansowanego 
przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

mailto:ada.pisarska@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


2 / 5

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 – dla Powiatów: Garwolińskiego, 
Gostynińskiego, Ostrołęckiego, Płońskiego, Szydłowieckiego, Żuromińskiego - tura IX.
W ramach zamówienia zrealizowane zostaną dla poszczególnych Powiatów odpowiednio prace geodezyjne 
polegające na:
cyfryzacji, w drodze skanowania, dokumentów uzasadniających wpisy do EGiB i dokumentów uzasadniających 
treść mapy zasadniczej

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 168 611.63 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Powiat Garwoliński
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71222200 Usługi kartograficzne w zakresie obszarów wiejskich
71222100 Usługi kartograficzne w zakresie obszarów miejskich
72314000 Usługi gromadzenia oraz scalania danych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje cyfryzacja danych Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego 
szczebla powiatowego w celu ich publikacji w powiecie Garwolińskim w zakresie: cyfryzacji, w drodze 
skanowania, dokumentów uzasadniających wpisy do EGiBi dokumentów uzasadniających treść mapy 
zasadniczej

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres świadczenia rękojmi / Waga: 6%(6 pkt)
Kryterium kosztu - Nazwa: Wartość niedoszacowania / Waga: 10%(10 pkt)
Kryterium kosztu - Nazwa: Zatrudnienie osób, o których mowa w art. 29 ust. 4 p.z.p., skierowanych przez 
Wykonawcę do realizacji zamówienia / Waga: 10% (10 pkt)
Kryterium kosztu - Nazwa: Dodatkowe osoby wyznaczone do realizacji zamówienia / Waga: 14% (14 pkt)
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60% (60 pkt)

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.02.01.01-14-2177/15

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Powiat Ostrołęcki
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV



3 / 5

71222200 Usługi kartograficzne w zakresie obszarów wiejskich
71222100 Usługi kartograficzne w zakresie obszarów miejskich
72314000 Usługi gromadzenia oraz scalania danych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje cyfryzacja danych Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego 
szczebla powiatowego w celu ich publikacji w powiecie Ostrołęckim w zakresie: cyfryzacji, w drodze 
skanowania, dokumentów uzasadniających wpisy do EGiBi dokumentów uzasadniających treść mapy 
zasadniczej

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres świadczenia rękojmi / Waga: 6%(6 pkt)
Kryterium kosztu - Nazwa: Wartość niedoszacowania / Waga: 10%(10 pkt)
Kryterium kosztu - Nazwa: Zatrudnienie osób, o których mowa w art. 29 ust. 4 p.z.p., skierowanych przez 
Wykonawcę do realizacji zamówienia / Waga: 10% (10 pkt)
Kryterium kosztu - Nazwa: Dodatkowe osoby wyznaczone do realizacji zamówienia / Waga: 14% (14 pkt)
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60% (60 pkt)

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.02.01.01-14-2177/15

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 143-352129

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Powiat Garwoliński

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:352129-2020:TEXT:PL:HTML


4 / 5

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/11/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usługowe Archi-Scan Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Srebrna 21
Miejscowość: Zabrze
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 41-804
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 95 500.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 115 115.70 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 3

Nazwa:
Powiat Ostrołęcki

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/10/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 7
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 7
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SkanSerwis Bis Sp. z o.o. Sp. k.,
Adres pocztowy: ul. Nakielska 3,
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 02-456
Państwo: Polska



5 / 5

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 73 170.73 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 53 495.93 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dział VI art. 179-198 ustawy z 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz.1843 ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/11/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

